CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE CARREIRAS

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PRODEP

Curvelo, 18 de abril de 2022.

A Diretoria do CEFET-MG Campus Curvelo, torna público a retificação do
cronograma de seleção de 2 bolsistas para os laboratórios de informática para a
Unidade Curvelo. As novas datas de seleção e do resultado final do processo
seletivo estão descritas abaixo.

1. Da seleção:

A seleção será realizada no período de a 18/04/2022 a 27/04/2022 em
horário previamente agendado e informado pelo e-mail
ryuller@cefetmg.br.

2. Do resultado:

O resultado final será enviado por e-mail para todos(as) os(as)
candidatos(as) e também estará disponível na Página da Diretoria do
Campus (https://www.curvelo.cefetmg.br/editais/) no dia 29/04/2022, a
partir das 17:00 horas.

As demais informações sobre o processo estão mantidas conforme o edital de
abertura.

Aniel da Costa Lima
Diretor do Campus

CEFET-MG

mailto:ryuller@cefetmg.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/04/2022

EDITAL Nº 273/2022 - GLABCV (11.59.02.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/04/2022 16:23 )
ANIEL DA COSTA LIMA

DIRETOR - TITULAR

DCCV (11.59)

Matrícula: 1553250

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 273 2022 EDITAL 18/04/2022 01295916e9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf